
Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Bogen Halle 2023 - Offene Klasse

Ergebnisse des 2. Wettkampftages Vorrunde  -  Gauliga 
SpVgg Roth e.V. 4   SpVgg Roth e.V. 3 606:723.8

Diwald Renée 237.1
E Alberter Simon 215
Zurak Vincent 153.9

Bach Jörg 254.8
E Günther Oliver 252.7
E Hovestadt Lars 216.3

SV Rednitzhembach 1   SG 1562 e.V. Spalt 1 343:0 (NA)

SG Kornburg 1   SSG Röttenbach 1 795.5:720.8
E Griesbeck Roland 279.6
Rosenbauer Jörg 264.2
E Martin Anjali 251.7

Bar Stefanie 254.8
E Kurtz Leonie 243.4
Burger Tino 222.6

Tabelle

  1. SG Kornburg 1   4 : 0   Punkte 1519.1  Ringe Schnitt:    759,55
  2. SpVgg Roth e.V. 3   4 : 0   Punkte 1403.1  Ringe Schnitt:    701,55
  3. SSG Röttenbach 1   2 : 2   Punkte 1432.8  Ringe Schnitt:    716,40
  4. SV Rednitzhembach 1   2 : 2   Punkte 779.4  Ringe Schnitt:    389,70
  5. SpVgg Roth e.V. 4   0 : 4   Punkte 1216.1  Ringe Schnitt:    608,05
  6. SG 1562 e.V. Spalt 1   0 : 4   Punkte 474.1  Ringe Schnitt:    474,10

Die besten Schützen der Gauliga 
  1. Griesbeck Roland SG Kornburg 1 279.6 Ringe
  2. Rosenbauer Jörg SG Kornburg 1 264.2 Ringe
  3. Bar Stefanie SSG Röttenbach 1 254.8 Ringe
  4. Bach Jörg SpVgg Roth e.V. 3 254.8 Ringe
  5. Günther Oliver SpVgg Roth e.V. 3 252.7 Ringe
  6. Martin Anjali SG Kornburg 1 251.7 Ringe
  7. Kurtz Leonie SSG Röttenbach 1 243.4 Ringe
  8. Diwald Renée SpVgg Roth e.V. 4 237.1 Ringe
  9. Burger Tino SSG Röttenbach 1 222.6 Ringe
10. Hovestadt Lars SpVgg Roth e.V. 3 216.3 Ringe
11. Alberter Simon SpVgg Roth e.V. 4 215 Ringe
12. Rösner Andreas SV Rednitzhembach 1 193 Ringe
13. Zurak Vincent SpVgg Roth e.V. 4 153.9 Ringe
14. Schober Jürgen SV Rednitzhembach 1 150 Ringe
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Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Ergebnisse des 2. Wettkampftages der Vorrunde
Bogen Halle

Mannschaften der Woche - Offene Klasse

1. SG Kornburg 1 Griesbeck Roland 279.6 Ringe 795.5 Ringe
Rosenbauer Jörg 264.2 Ringe
Martin Anjali 251.7 Ringe

2. SpVgg Roth e.V. 3 Bach Jörg 254.8 Ringe 723.8 Ringe
Günther Oliver 252.7 Ringe
Hovestadt Lars 216.3 Ringe

3. SSG Röttenbach 1 Bar Stefanie 254.8 Ringe 720.8 Ringe
Kurtz Leonie 243.4 Ringe
Burger Tino 222.6 Ringe

Schützen der Woche - Offene Klasse

  1. Griesbeck Roland SG Kornburg 1 279.6 Ringe
  2. Rosenbauer Jörg SG Kornburg 1 264.2 Ringe
  3. Bach Jörg SpVgg Roth e.V. 3 254.8 Ringe

Die besten Schützen - Offene Klasse

  4. Bar Stefanie SSG Röttenbach 1 254.8 Ringe
  5. Günther Oliver SpVgg Roth e.V. 3 252.7 Ringe
  6. Martin Anjali SG Kornburg 1 251.7 Ringe
  7. Kurtz Leonie SSG Röttenbach 1 243.4 Ringe
  8. Diwald Renée SpVgg Roth e.V. 4 237.1 Ringe
  9. Burger Tino SSG Röttenbach 1 222.6 Ringe
10. Hovestadt Lars SpVgg Roth e.V. 3 216.3 Ringe
11. Alberter Simon SpVgg Roth e.V. 4 215 Ringe
12. Rösner Andreas SV Rednitzhembach 1 193 Ringe
13. Zurak Vincent SpVgg Roth e.V. 4 153.9 Ringe
14. Schober Jürgen SV Rednitzhembach 1 150 Ringe
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